
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 17.1.2024
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:912
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 36/2024
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Θέμα: “Ορισμός Δικαστικών Επιμελητών για τη διενέργεια επιδόσεων του Δήμου Πρέβεζας,
για το έτος 2024”

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) όπως αυτό ισχύει.
2. Το Ν. 2318/1995 «Κώδικας Δικαστικών Επιμελητών» (Α’ 126) στο άρθρο 1 παρ. 2 εδ.

α΄ του οποίου ορίζεται ότι έργο του δικαστικού επιμελητή είναι η ενέργεια επιδόσεως
δικογράφων και εξωδίκων εγγράφων.

3. Την με αριθμό 76297/30-10-2015 Απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης, Διαφάνειας
και  Αθρωπίνων  Δικαιωμάτων  -  Οικονομικών  «Καθορισμός  αμοιβών  δικαστικών
επιμελητών» (ΦΕΚ Β’ 2346/30-10-2015).

4. Την εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας του Δήμου
5. Την ανάγκη ορισμού δικαστικών επιμελητών, για τη διενέργεια επιδόσεων των πάσης

φύσεως δικογράφων και εξωδίκων εγγράφων του Δήμου Πρέβεζας, για το έτος 2024.
6. Την αριθμ.: 64/2024 (ΑΔΑ:9Ν6ΠΩΞΧ-40Α) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε ως δικαστικούς επιμελητές εκτός Περιφέρειας Πρέβεζα αρμόδιους για τις επιδόσεις
δικογράφων,  εξώδικων  εγγράφων,  αποφάσεων,  ως  και  κάθε  έργο  της  αρμοδιότητας
δικαστικού επιμελητή, για το έτος 2024 ως εξής: 
Α) Περιφέρεια του Πρωτοδικείου Άρτας: 
1. Άννα ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ,  οδός Κοσμά Αιτωλού αρ.4, 47100 Άρτα.
2. Αλέξανδρος ΤΖΟΚΑΣ, οδός Γεωργίου Μάτσου αρ.8, 47100 Άρτα.
Β) Περιφέρεια του Πρωτοδικείου Ιωαννίνων:
1. Ευγενία ΣΤΑΜΟΥ, οδός Ν.Ζέρβα αρ.2 - 1ος όροφος γρ.29, 45332 Ιωάννινα.
2. Χριστίνα ΤΣΙΠΗ-ΞΥΔΙΑ, οδός Σ.Κατσαδήμα αρ.7, Ιωάννινα.
Γ) Περιφέρεια του Πρωτοδικείου Αθηνών:

1. Νικόλαος ΓΚΩΝΙΑΣ, οδός Λεωφόρος Αλεξάνδρας 91, 114 74 Αθήνα
2. Γεωργία ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, οδός Εμμανουήλ Μπενάκη 38, 10678 Αθήνα

Δ) Περιφέρεια του Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης:
1. Χαράλαμπος ΣΙΚΑΔΑΣ, οδός Ερμού 31 , 54624 Θεσσαλονίκη
2. Γεώργιος ΤΣΙΟΚΑΣ, οδός Βασ. Ηρακλείου 26, 54624 Θεσσαλονίκη

Ε) Περιφέρεια Πρωτοδικείου Σπάρτης
1. Χαράλαμπος ΚΑΚΑΦΛΙΚΑΣ, οδός Επισκόπου Βρεσθένης 72, 23100 Σπάρτη

Η αμοιβή τους θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6116 «Αμοιβές δικαστικών επιμελητών», του
τρέχοντος προϋπολογισμού του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2024.

        Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                       Νικόλαος Γεωργάκος
Εσωτερική Διανομή
Οικονομική υπηρεσία 
Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Υπηρεσίας

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΡΜ6ΩΞΧ-ΧΜΘ


		2024-01-18T09:39:06+0200
	Athens




